INSTITUTO FEDERAL

PORTARIA NO 52 DE 2. 2 DE FEVEREIRO .DE 20 1 8

O l)iretor Substituto de[)csenvolvimento de Pessoas
da Pró-Reitoria de Gcsúo de Pessoas do Instituto Federal
do Paraná, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria no 424 de 08/02/201 8, considerando o disposto
nos parágmfas 2" e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei
n' 1 1.091 de 12.01.2005, a Portaria 623 de 26/'09/2011 do
h4agnífiço . Reitor, e conforme processo n'
23411 .00704212017-91,

RESOINE

1. Conceder progressão por rüérito profissional ao servidor.
cargo de ASSISTENTE EM ADh41NISTRAÇÃO, conlbmle abaixo

ocupante do

SIAPE SERVIDOR NOTA DA:rA'DA
PROGRESSÃO

DU l PARA

THIAGO DA COSIA FLoRENCIO 97,40 D
4m I'. 40s

C)S/10n017

11. A data final do interstício para o servidor habilitar-se à progitssão
subsequenteé05/04/2019. ' : :.'- '

l lemerson Marcio Gonçalves Camelo

Dimtor Substituto de Dcsenvolvimcnt(i de Pessoas

Pr(5-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av. Vector Fuíetra do Amam1 3{)6 .Tarumâ, Curitiba - PR l CEP 82530-230 Brasa